[bookmark: _GoBack]肥料交易合同
合同编号：宁林场[2023]营第  号
采购方：  福建省宁化国有林场       （以下简称甲方）
供应方： （以下简称乙方）
甲方在福建沙县农村产权交易中心面向社会公开采购服务，乙方成交。经甲乙双方充分协商同意，签订本合同条款。
一、合同标的和价格
	采购标的
	品牌
	数量（吨）
	规格型号
	单价（元/吨）
	总价（元）

	高塔造粒硫酸钾型复合肥

	普通硫酸钾型复合肥

	钙镁磷肥

	合计

注：单价含税收、装车费、售后服务等一切费用。
二、交货地点：甲方指定作业山场。
三、交货方式：自甲乙双方签订合同之日起至2024年月日分期分批交货。
四、使用时间和期限：甲方至少提前1天通知，乙方必须按甲方通知的时间无条件配合装车、供货，使用期限至2024年月。
五、产品质量及包装规格
1.高塔造粒硫酸钾型复合肥符合GB/15063-2020要求，外观呈白色颗粒，无机械杂质；总养分（N+P2O5+K2O）≥45﹪(N≧15%:P2O5≧15%:K2O≧15%)，含硝态氮≥7﹪；包装规格：50±0.5公斤/包；产品技术要求、包装运输和贮存等符合复合肥料国家标准。
2.普通硫酸钾型复合肥符合GB/15063-2020要求，外观呈白色颗粒，无机械杂质；总养分（N+P2O5+K2O）≥45﹪(N≧15%:P2O5≧15%:K2O≧15%)；包装规格：50±0.5公斤/包；产品技术要求、包装运输和贮存等符合复合肥料国家标准。
3.钙镁磷肥外观呈灰色粉末，无机械杂质；有效磷含量≥12﹪；包装规格：25公斤/包；产品技术要求、包装运输和贮存等符合钙镁磷肥国家标准。
六、验收：
1.验收标准
须按照中华人民共和国有关行业标准及项目公告中规定的技术指标、规格要求进行验收。产品质量应达到设计要求，各项指标和技术参数的安装调试应符合验收标准要求。
2.验收方法
（1）应由生产厂家的质量检验部门进行检验，肥料的产品质量指标必须符合有关质监部门规定的质量指标；要求指标等级为合格品以上，且满足甲方使用要求，供货同时必须提供产品出厂检验合格证等相关资料。
（2）供货时甲方严格按照质量标准及指标要求进行验收，验收中有一项指标不符合标准要求的，甲方有权终止本合同。
（3）在使用过程中出现质量问题，乙方则无条件给予免费更换，并承担因此给甲方造成的一切经济损失。
（4）验收合格后，经双方授权代表在验收单上签字认定验收合格。验收清单一式二份，甲乙双方各执一份。
七、质量保证
1.按国家有关规定或厂家承诺实行“三包”（两者不同时，以条件优的为准），产品质量保质期不得少于壹年，质保期自双方代表在验收报告上签字之日起计算。
2.乙方须提供肥料使用说明书、出产合格证、并确保产品有效期在一年以上。
3.乙方需无偿提供肥料使用、存贮等技术指导，在质保期内，提供技术服务热线（24小时），负责解答用户在货物使用中遇到的问题，并及时提出解决问题的建议和操作方法。如有需要，乙方必须在24小时内到达现场并解决问题（节假日照常服务）。
八、付款方式
经甲方验收合格后，乙方开具验收数量的等额含税发票、肥料检测资质第三方检测机构出具的检测报告，甲方于15个工作日内予以付款结账。
九、其他要求
1.乙方逾期供货，应按照逾期供货金额的的每日 0.5 ‰支付逾期供货违约金。逾期供货10天以上，甲方有权单方解除本合同并要求乙方赔偿经济损失。履约保证金视乙方履约情况，待乙方履行合同完毕后无息返还。
2.乙方供应的肥料若检验不合格或不符合采购合同约定的，甲方有权拒收，造成甲方经济损失的，乙方应承担赔偿责任。
3.甲方逾期付款的（有正当拒付理由的除外）应按照逾期应付金额的每日 0.5‰支付逾付款违约金。
4.乙方需做好肥料的库存。
5.乙方负责其产品所涉及的有关项目的所有费用，包括生产、运输、保险、检验、售后服务以及其他相关费用。
6.解决合同纠纷的处理方式：本合同在履行中若发生争议或纠纷，由甲乙双方友好协商解决，协商不成提交甲方所在地人民法院诉讼解决。
十、不可抗力
因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关主管机关证明后的15日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。
本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。
十一、合同纠纷的处理方式
因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。
十二、其他约定
1.本合同未尽事宜，双方另行补充。
2.本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份。经双方授权代表签字并盖章后生效。

甲方（公章）:                       乙方（公章）：

法人代表：                          法人代表：

 2023年  月  日

第 1 页 共 3 页